排 水 設 備 新 設 等 確 認 申 請 書

受 付 番 号 ロ ー ン 番 号

  年  月  日

相 模 原 市 長 あて

住 所

申請者  フ リ ガ ナ

氏 名

電 話      (     )

相模原市下水道条例第４条    の規定により、次のとおり申請します。

申 請 区 分

□ 既存建物   (□ くみ取り  □ 浄化槽  □ 水洗化済)

□ 建  替     (□ くみ取り  □ 浄化槽  □ 水洗化済)

□ 新築建物     □ その他(道路敷先行造成等)

設 置 場 所
相模原市   区 (住居表示)

(地番表示)

建 物 の

種 類 等

□ 専 用 住 宅

□ 共 同 住 宅
世 帯 数         世帯

□ その他[(具体的に)       ]⇒店舗・事業内容(      )

工 事 等 着 手

予 定 年 月 日
      年   月   日

指 定 下 水 道

工 事 店

所在地

名 称

代表者

電 話      (    )

添 付 書 類

□ 見取案内図  □ 平面図  □ 縦断面図  □ 構造図

□ 土地使用等同意書の写し(申請者と土地等の所有者が異なる場合)

□ その他(                                            )

※太枠内のみ記入して下さい

処理分区  供用開始日  ・ ・ 区域外流入申請   ・ ・ 申請図確認

上記申請に基づき審査した結果、次のとおり決定し通知してよいでしょうか。

課 長 担当課長 主 幹 副主幹 担当者 合 議 通知日
起案   ・ ・

決裁   ・ ・

決 定 区 分 □ 法令の規定に適合する    □ 法令の規定に適合しない

指 示 事 項

第１項
第２項

 排水設備工事代理人選任届

  年  月  日

  相模原市長あて

住 所

氏名（自署）

私は、次の者を代理人として選任し、表記の建物等についての排水設備工事に

係る申請書等の提出及び確認通知等の受領について委任しましたのでお届けし

ます｡

                          所 在 地

 代  理  人  名  称

（指定下水道工事店）

              代 表